
25.09.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e853e66e-3ca3-4a6f-aa69-912fea303882 1/2

Ogłoszenie nr 500033593-N-2017 z dnia 25-09-2017 r.

Zielona Góra: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zmianie umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592168-N-2017 

Data: 22/09/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32,

65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332. 

Adres strony internetowej (url): www.zdw.zgora.pl, www.bip.zdw.zgora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9) 

W ogłoszeniu jest: Wymagany termin realizacji zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: Wymagany termin realizacji zamówienia do 15.12.2017 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-10-02, godzina: 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-10-03, godzina: 10:00. 

Formularz



25.09.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e853e66e-3ca3-4a6f-aa69-912fea303882 2/2

 


